Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, p. 3-4, 24 set. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N. 239/GDGSET.GP, DE 19 DE SETEMBRO DE 2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Os servidores a seguir nominados são designados representantes do

Núcleo Socioambiental - NSA:

FRANCISCO HENRIQUE MENDONÇA NINA CABRAL,

Coordenador;
CARLOS KENNEDY MEDEIROS DE LIMA, Subcoordenador.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRA MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.